Hizbut Tahrir
mengingatkan kalian dengan kebaikan darah yang suci ini...

“Dan di hari (kemenangan) itu bergembiralah orang-orang yang

beriman, kerana pertolongan Allah. Dia menolong siapa yang
dikehendakiNya. Dan Dialah Yang Maha Perkasa lagi Maha

Penyayang” [TMQ ar-Rum (30):4-5].

Hizbut Tahrir
22 Rabiul Awal 1432H

25 Februari 2011M